



NSJ Byg ApS

Nørrehedevej 10
8723 Løsning

CVR-nr. 38747444

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2023

Nicolaj Svinth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

NSJ Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NSJ Byg ApS Nørrehedevej 10 8723 Løsning
CVR-nr.	38747444
Stiftelsesdato	27. juni 2017
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Nicolaj Svinth Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter diverse tømrerarbejde, primært hos private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 331.089, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.189.093, og en egenkapital på kr. 730.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.608.678	1.320.127
Personaleomkostninger	1	-1.156.611	-1.200.807
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-19.580	-45.247
Driftsresultat		432.487	74.073
Andre finansielle indtægter		-5.691	-1.016
Andre finansielle omkostninger		-3.695	-5.735
Resultat før skat		423.101	67.322
Skat af årets resultat	2	-92.012	-20.593
Årets resultat		331.089	46.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		213.289	46.729
		331.089	46.729

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.766	68.346
Materielle anlægsaktiver		48.766	68.346
Anlægsaktiver		48.766	68.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.643	66.241
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.000	0
Udskidte skatteaktiver		954	0
Periodeafgrænsningsposter		44.384	54.247
Tilgodehavender		173.981	120.488
Likvide beholdninger		966.346	510.313
Omsætningsaktiver		1.140.327	630.801
Aktiver		1.189.093	699.147

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		562.650	349.360
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		730.450	399.360
Hensættelser til udskudt skat		0	226
Hensatte forpligtelser		0	226
Selskabsskat		86.773	68.880
Langfristede gældsforpligtelser	3	86.773	68.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.108	8.000
Anden gæld		292.762	222.681
Kortfristede gældsforpligtelser		371.870	230.681
Gældsforpligtelser		458.643	299.561
Passiver		1.189.093	699.147
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NSJ Byg ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	50.000	349.361	0	399.361
Årets resultat	0	213.289	117.800	331.089
Saldo ultimo	50.000	562.650	117.800	730.450

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.159.499	1.210.028	
Andre omkostninger til social sikring	22.327	21.563	
Andre personaleomkostninger	-25.215	-30.784	
	1.156.611	1.200.807	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	93.192	18.436	
Reg. af udskudt skat	-1.180	2.157	
Skat af årets resultat i alt	92.012	20.593	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	86.773	12.436	0
	86.773	12.436	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.